
●2020/10/14 家族会ボランティアの開催について 

 

 

家族会の皆様におかれましては、やまゆり荘の運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

既にご案内させていただきましたが、家族会ボランティア活動を１０月１８日（日）午前９:００より開

催したいと思います。 

 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご無理のないところでご参加いただきますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、恐れ入りますがマスクを持参、着用していただきますようお

願いいたします。 


